

Envoyé en préfecture le 13/03/2025

Reçu en préfecture le 13/03/2025

Publié le



ID : 011-200035863-20250312-DE_2025__49-DE

ETAT DES MESURES CONSERVATOIRES 2025

Exercice	Libellé	HT	TVA	TTC	Libellé tiers	Gest.	Fonction	Nature	Opération	Service	Antenne
Dépenses couvertes au titre des APCP											
2025	LOT 01/ VRD/ DECH FAB	745 198,25 €	149 039,65 €	894 237,90 €	COLAS MIDI MEDITERRANNE	ECO	7212	21318	966	DECH	FAB
2025	LOT 02/ VRD/ DECH SLC	217 492,50 €	43 498,50 €	260 991,00 €	COLAS MIDI MEDITERRANNE	ECO	7212	21318	966	DECH	SLC
2025	LOT 03/ GENIE CIVIL/ DECH FAB	327 945,25 €	65 589,05 €	393 534,30 €	LEZI-CONSTRUCTION	ECO	7212	21318	966	DECH	FAB
2025	LOT 04/ GENIE CIVIL/ DECH SLC	192 370,00 €	38 474,00 €	230 844,00 €	GILS ENTREPRISE	ECO	7212	21318	966	DECH	SLC
2025	LOT 05/ EQUIPEMENTS/ X2 DECH	189 107,00 €	37 821,40 €	226 928,40 €	SEETECH	ECO	7212	21318	966	DECH	CCRL
2025	AVT1/ MOE/ RESTRUCTURAT°				GRANDPERRIN						
2025	RESEAU DECH/ CCRLCM	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00 €	ARCHITECTURE DESIGN	ECO	7212	21318	966	DECH	SLC
2025	FDS DE CCRS AIDE INTERCO/ CASCASTEL-DES-CORBIERES	34 592,00 €	- €	40 206,00 €	MAIRIE CONILHAC-CORBIERES	AG	20	2041412	976	AG	CASC
2025	FDS DE CCRS AIDE INTERCO/ CRUSCADES	10 275,30 €	- €	10 275,30 €	MAIRIE CRUSCADES	AG	20	2041412	976	AG	CRU
2025	FDS DE CCRS AIDE INTERCO/ FABREZAN	8 714,52 €	- €	8 714,52 €	MAIRIE FABREZAN	AG	20	2041412	976	AG	FAB
2025	FDS DE CCRS AIDE INTERCO/ MOUTHOMET	6 924,10 €	- €	6 924,10 €	MAIRIE MOUTHOMET	AG	20	2041412	976	AG	MOU
		1 733 818,92 €	334 662,60 €	2 074 095,52 €							
Dépenses couvertes au titre de l'article L1612-1 du CGCT											
2025	DOTATION MATERIEL TECHNIQUE	943,84 €	188,77 €	1 132,61 €	WURTH FRANCE SA	DST	510	2188	906	BAT	CCRL
2025	FRAIS ACTE/ REGUL LIMITE										
2025	PROPRIETE/ CAF ET CCRLCM	312,50 €	62,50 €	375,00 €	BROUSSE DIDIER	AG	020	2111	919	AG	CCRL
2025	MOE/ REALISATION FORAGE IRRIGATION	36 990,00 €	7 398,00 €	44 388,00 €	SARL BEMEA	EAUX	731	21538	933	EAUB	CAM
2025	POINT EAU SUPPL/ PLOMBERIE/ LOCAUX PERSONNEL	216,00 €	43,20 €	259,20 €	NACENTA	DST	720	21311	979	ADME	CCRL
2025	LOT 01/VRD DEMOLITIONS/ CIS LEZ	183 217,36 €	36 643,47 €	219 860,83 €	COLAS MIDI MEDITERRANNE	DST	414	21318	983	CIMS	LEZ
2025	LOT 02/ GROS ŒUVRE/ CIS LEZ	87 500,00 €	17 500,00 €	105 000,00 €	CRESPIY	DST	414	21318	983	CIMS	LEZ
2025	LOT 03/ CONSTRUCTION HORS SITE/ CIS LEZ	1 056 458,08 €	211 291,62 €	1 267 749,70 €	MODULEM	DST	414	21318	983	CIMS	LEZ
2025	RACCORDEMENT/ RESEAU ELEC/ CIS LEZ	8 592,60 €	1 718,52 €	10 311,12 €	ENEDIS	DST	414	21318	983	CIMS	LEZ
		1 374 230,38 €	274 846,08 €	1 649 076,46 €							
	TOTAL GLOBAL	3 108 049,30 €	609 508,68 €	3 723 171,98 €							